БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

3АРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
О  ходе выполнения мероприятий, посвященных Году Культуры в Республике Башкортостан, в администрации сельского поселения Миякинский сельсовет
     Заслушав информацию управляющей делами администрации Гилязовой М. Ф. «О  ходе выполнения мероприятий, посвященных Году Культуры в Республике Башкортостан, в администрации сельского поселения Миякинский сельсовет»  и обсудив, Совет сельского поселения Миякинский сельсовет решил:
     1. Информацию управляющей делами администрации Гилязовой М. Ф. «О  ходе выполнения мероприятий, посвященных Году Культуры в Республике Башкортостан, в администрации сельского поселения Миякинский сельсовет»  принять к сведению.

     2. Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет активизировать работу по привлечению населения, общественности, учащихся к активному участию в мероприятиях по выполнению плана  мероприятий по проведению Года Культуры в Республике Башкортостан.
     3. Контроль над выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка.
Глава сельского поселения                                   Р. Я. Туктаров

с. Киргиз-Мияки

№ 269
04.07.2014 год